СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

	            16 ноября 2020 г. № 7

	Об утверждении постоянных комиссий Совета депутатов муниципального Пречистинский сельсовет Оренбургского района

                 В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Закона Оренбургской области от 04 сентября 1996 года «О статусе депутата представительного органа муниципального образования в Оренбургской области», пункта 5 статьи 21 Устава муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, статьей 14 Регламента Совета депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района, Положением о постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования Оренбургский район, Совет депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет   РЕШИЛ:
        1.Утвердить следующие постоянные комиссии Совета депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района:
1.1 Постоянная комиссия по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам; по образованию, социальной политике, делам молодежи, культуре, спорту;
1.2 Постоянная комиссия по вопросам соц. законности и правопорядку; по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и сфере обслуживания, природным ресурсам, природопользованию, экологии;

        2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района от 24 сентября 2015 года № 2 «Об утверждении постоянных комиссий Совета депутатов муниципального Пречистинский сельсовет Оренбургского района».

        3. Депутатам Совета депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района представить председателю Совета депутатов письменные заявления о включении в состав одной из постоянных комиссий в срок до проведения второго заседания Совета депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района.

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования –

Председатель Совета депутатов                                                    Е.А. Мамонтов